
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskh'Cde-das.ru, и>и>и\ bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« п 2018г. с.Бежта № 6 £  <f

О подготовке и проведении в МО «Бежтинский участок» главного 
государственного праздника «Дня России»

В целях организованной подготовки и проведения в МО «Бежтинский 
участок» праздничных торжеств в честь «Дня России», 
глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки и проведения 9- 12 июня 
2018г. в МО «Бежтинский участок» торжеств в честь главного 
государственного праздника «Дня России».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева М.М.

Глава М 
«Бежтинский Т. Нажмудинов



t

Приложение
Утвержден

постановлением главы 
МО «Бежтинский участок»

« _J±y> o i"  2018г. № U T jf

План
подготовки и проведения в МО «Бежтинский участок» п р а зд н и ч н ы х

торжеств в честь «Дня России»

№ Содержание мероприятий 
п/п 1

Ответственные С р о ки

Подготовка и размещение на сайте 
Администрации МО «Бежтинский 
участок» и в газете статей, 
посвященных «Дню России»

Омарова М.Н. 
Гусенова П.Ш.

12 июня

2. Оформление в учреждениях 
культуры и образования 
тематических стендов и уголков, 
посвященных «Дню России»

Отдел культуры 
Отдел
образования
главы
с/поселений

4-8 июня

3. Велопробег среди школьников и 
молодежи от с. Жамод до с.Тлядал

Спец, по спорту, 
туризму и делам 
молодежи

12 июня

4. Проведение праздничных 
выступлений в ЦТНКР

Отдел культуры 12 июня (в 
течении дня)

5. Праздничный концерт, 
посвященный ко «Дню России» на 
площади

Отдел культуры 12 июня


